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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

6

6

6

198

199

200

3.3.90.30.99 ELIANA DE CÁSSIA MARIANO & CIA.LTD
3.3.90.30.99 BANDERPLAGA IND.E COMERCIO EIRE

3.3.90.30.99 DENISE MOSSIGNATTI MORRO

182,00

1.220,00

107,00

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

1.509,00

0,00

1.509,00

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

70.081,81

68.572,81

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044-XyiOVIM 70.081,81 0,00 1.509,00 68.572,81

70.081,81 0,00 1.509,00 68.572,81
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PRESIDENTE DA GAMARA

paraíso, 16 de agosto de 2023

ANA LUGIA GAPELASSE

TEG.EM CONTABILIDADE - GRC: 1SP200175/0-6/SP

FERNANDO FIGUEIREDO
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